PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Lt 	 Estado de Mato Grosso do Su!

"Governo Popular e Participativo"
C- 	-

DECRETO N. °  2.028/01 de S de janeiro de 2.001

"TORNA RESPONSAVEL PELO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAçA0
0 FUNCIONA RIO QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVII)ENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, e, ainda, fiindamcnto na Lei complementar n 002312000,

DECRETA

Art. 10  Pica responsive] a contar dc 1°de fevereiro de 2.001, pelo Departamento de
TributaçAo, o fijncionario RosivaIdoPereira Mendes, lotado no cargo de
Fiscal de Tributos, simbolo SNF-03.

Art. 2.°- Concede-se tirnçao gratificada ao servidor acima especificado, sImbolo FO,
no valor de R$160,00.

Art. 3.0- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo par afixaçAo
revogadas as disposiçoes em contrário.

Gabinete do Prefeito =eiro de 2.001.

PUBLICADO POR 	 Prefeilo Municipal

Ar;'AçAo EM 06 Lot !2o'

A v. Campo Grande, 200- Pone (06 7) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.683/0001-26